

Palstateksti

Älä väsytä itseäsi

"Helpommin sanottu, kuin tehty," - sillä saatamme ymmärtää väsymykseen johtavia tekijöitä, mutta jokin meissä pakottaa toimimaan vastoin järkemme ääntä.

"Nuorukaiset väsyvät ja nääntyvät, nuoret miehet kompastuvat ja kaatuvat, mutta **Herraa odottavat saavat uutta voimaa**. He kohoavat siivillään kuin kotkat, he juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy."

Jes.40:30-31[*JKR]

Tässä Raamatun ajatuksessa piilee siunattu salaisuus, jonka sain sanoa eräänä päivänä väsyneelle ihmiselle. - Oman elämäni kokemuksesta ja näistä Raamatun ajatuksista olin oppinut, että toisinaan kannattaa olla tekemättä mitään, jos vain suinkin pystyy siihen. **Herran odottamisessa**, Hänen kasvojensa edessä viipymisessä on "elvyttävä" ja voimistuttava vaikutus. Kun sitten Jumala voimassaan painaa sormellansa sydämelle, ei enää pysty olla tekemättä sitä, mihin Hän on kutsunut. Silloin tekeminen ei olekaan enää raskasta, vaan hyvin luontevaa. Painolasti, joka itsestämme ja teoistamme syntyisi, jää pois ja **saamme tehdä työtä levollisin mielin**. Saadessamme uuden voiman Herralta, emme toimikaan enää omista voimissamme, ja muistanet varmaan Raamatun maininnan siitä, *ettei Herra anna Henkeä mitalla!* (Joh.3:34)



Väsymyksen oire pitäisi olla ensimmäinen asia, mikä havahduttaa meitä kyselemään itseltämme, teemmekö kaiken oikein ja oikeista motiiveista? Erään kerran Jeesus sanoi; "*moninaisista sinä huolehdi, yksi ainoa on tärkeätä... ja sitä osaa ei oteta häneltä pois.*" (Luuk.10:41-42) - Toisinaan olisi hyvä muistaa ja ymmärtää, että "*vanhurskas on elävä uskosta.*" (Gal.3:11) - "*Usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, vakaumus asioista, jotka eivät näy.*" (Hepr.11:1) ja se on juuri avain sana etsiessämme elämän voimaa. Se tarkoittaa sitä, että **saamme luottaa jokaisessa tilanteessa Jumalan johdatukseen** ja Hänen tahtonsa toteutumiseen! Me huolehdimme niin usein moninaisista, ymmärtämättä lainkaan, että Herran edessä saamme kaiken! Onhan Jeesus itse luvannut; "**Etsikää yli kaiken Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin myös kaikki tämä annetaan teille.**" (Matt.6:33)



Jumalan lupaukset ovat varmoja ja täysin toteen käyviä! *Siitä käsini* on hyvä lähteä liikkeelle jättäen elämänsä tilanteissa ylimääräisiä asioita pois. Kaikki kuormat, synnit ja ahdistukset saamme heittää Hänen päälleen. (1.Piet.5:7) Jopa sairautemmekin Hän kantoi ristin puolelle! (Jes.53:4, Matt.8:17) **Uskossa ja luottamuksessa** Herran kasvojen edessä alat löytää vastauksia elämäsi kysymyksiin. Vuosien varrella *monet kysymysmerkit suoristuvat huutomerkiksi* ja ymmärrät, miksi monet asiat ovat olleet niin kuin ovat olleet.

Pelätessämme vaikeita asioita, kärsimyspolkuja ja koettelemusten aikoja, meidän on hyvä muistaa, että juuri ne **ovat niitä polkuja**, missä **Jumala osoittaa** väkevyytensä voimaa. Sen kaiken keskeltä Hän kykenee vapauttamaan Jumalan lasten iloon ja riemuun. Toisinaan Jumala ehkä haluaa opettaa, että olemme Jumalan lapsia, armahdettuja, täysin hyväksytyjä ja riittäviä ihmisiä Hänen edessään vaikeuksista ja kärsimyksistämme huolimatta. On, kuin Hän opettaisi vaikeuksissa ja vankeudessa olevalle: "**iloitse vapaudestasi, iloitse Voimasta, iloitse, että olen kanssasi!**"

- Miten voi kokea voimaa, iloa ja vapautta synkeyden ja kurjuuden keskellä? - Siten, että sydän, eli elämä, on jossain muualla, kuin kärsimysten keskellä. Ihminen kyllä kärsii ja käy kyllä kipeät vaiheensa läpi, mutta miten paljon siihen kaikkeen saakaan voimaa **viipyen Herran kasvojen edessä**, sillä *Hänen läsnäolonsa ravitsee!* (Ps.17:15) Mikäli sydän ja mieli on taivaallisissa, ovat kokemukset jo huomattavasti helpompia.

"Herra johdattaa sinua alati ja ravitsee sieluasi kuivissa erämaissa. Hän vahvistaa sinun luusi, ja sinä olet oleva kuin runsaasti kasteltu puutarha, kuin lähde, josta vesi ei ehdy." Jes.58:11[*JKR]

"**Älä tee mitään hengellisiä toimia, ellei kutsumuksesi vaadi sitä.**" - Tämä on hyvin rohkeasti sanottu, eivätkä kaikki uskaltaisi allekirjoittaa sitä, mutta kokemuksestani tiedän, että ohittaessani kutsumukseni ja Jumalan suunnitelmat, **väsyntä vain itseni uuvuksiin**. - Lopputulos *joka paikassa hosumisesta*, on ollut mitänsanomaton ja se on saattanut olla syvimmiltään vain **oman ylpeän mielen ruokkimista**. Herran *pudottaessa alas* omilta rakennelmiltani, Hän on näyttänyt sanoen; "*katso, tässä on tie, sitä kulkekaa.*" (Jes.30:21) Vähitellen alkaa ymmärtää sitä tasapainoa, mitä koko kaikkeuden Luoja tahtoo vaalia ihmisen elämässä.

"Herra vahvistaa sen miehen askeleet, jonka tie Hänelle kelpaa." Ps.37:23[*JKR]

- En tarkoita, ettemme kokeilisi, tutustuisi ja harjoittelisi erilaisia hengellisiä asioita. - Silloin, kun en vielä tiennyt omaa paikkaani palvelustehtävissä, tein useita asioita ja kiitin Herraa siitä, että oli elävä seurakunta, jossa oli mahdollisuuksia kokeilla ja osallistua erilaisiin tehtäviin. Nytemmin monet asioista ovat karsiutuneet ja jäljelle ovat jääneet kutsumus ja Jumalan johdatus askeleissa. Muistan hyvin ne hämmentyneet ilmeet, kun rauhallisesti totesin pyyntöjen ja tehtäväjakojen yhteydessä; "*en enää tee sitä, en enää toimi sillä alueella.*" **Uskossa kasvamisen yksi osa-alue onkin oppia näkemään kutsumuksensa ja Jumalan selkeät johdatukset, ja se, että Hänellä on selkeä suunnitelma ja tie jokaista varten, joka tahtoo palvella Häntä.** - Se vaatii uskoa ja luottamusta, mutta on suurenmoinen tie. Siinä riisutaan ylpeydestä, omista tavoitteista ja mielihaluista paistatella päivää kunniankukuloilla. - Mitä minun kunniani ja onnistumiseni on iankaikkisuuteen verrattuna? Mitä hyötyä on mahtavasta asemasta seurakunnan keskellä, jos miljoonia ihmisiä joutuu ympärillämme helvettiin!

Jumalan näköalat tuovat elämään laajuutta ja sen tietoisuutta, että emme kuitenkaan inhimillisesti kykene mitään todellista tekemään. Ellei Herra anna viisautta, voimaa, valtuuksia ja varustuksia, se on kuin *kaksivuotias lapsi auton ratissa!* Mitään ei tapahdu, paitsi *hän pörrää ja räkä roiskuu!* – Ihmisinä, ilman Jumalaa, olemme juuri sellaisia avuttomia ja toisinaan pienen lapsen kaltaisia "*pikkuvanhoja*" höpöttäjiä asioista, joista emme vielä käsitä mitään. (1.Kor.8:2)

Väsyneen ihmisen askeleet voimaantumiseen kulkee aina **levon kautta**. Hengellisen ja myös fyysisen olemuksen puolesta on hyvä ojentautua Jumalan Sanan äärellä, sen ihmeellisiin ohjeisiin ja lupauksiin. Jeessushan sanoi antavansa **levon ja rauhan**. (Matt.11:28-29) Lepäämisen tarkoituksena on kerätä voimavaroja uusia voimainnonteluteluja ja työtehtäviä varten. Siksihän me käymme nukkumaan ja lepäämään, että jaksaisimme nousta uuteen aamuun töittemme äärelle.



Mitä Jumala vaatii meiltä? *Onko Hän, kuin orjapiiskuri, joka huutaa ruoskien; "purista vielä, tee vielä, älä lopeta, tee, tee, TEE!"* – Oman kolmenkymmenen vuoden uskontaipaleeni kokemusteni aikana olen tullut tuntemaan aivan toisenlaisen Jumalan. **Hän kyllä vaatii, mutta vaatii armollisesti.** Hän kyllä tahtoo, mutta tahtoo hyvyydessään ja rakkaudessaan. Hän, jos kuka, ymmärtää, mitä tekoa me olemme. Hän on aina suhteuttanut elämän olosuhteet vaatimuksiinsa. – Silloinkin, kun on tehtävä jotain suurenmoista, Hän on edeltäkäs valmistanut kaiken valmiiksi, ikään kuin astellaksemme valmiisiin tekoihin. Silloin ne eivät ole ollenkaan raskaita kuormia, eikä tarvitse uupua työnsä kuorman alla.

"Me olemme näet hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeessuksessa hyviä töitä varten, jotka **Jumala on edeltäpäin valmistanut**, että me niissä vaeltaisimme." Ef.2:10[*JKR]

Mieti, mikä voisi uuvuttaa sinua? Mihin katoaa elämäsi voima ja miksi et koe enää uutta intoa? Mieti myös, mitä kohdallasi olisi Herran odottaminen? – **Oletko kertonut Hänelle elämäsi kaipauksista**, rakkauden kaipauksesta, yltäkylläisen elämän, menestymisen, parantumisen, himoista irtipääsemisen, mielekkään elämän löytämisen kaipauksista? **Uskotko, että juuri ne kiinnostavat Jumalaa?!** Antaessasi elämäsi Jeessukselle, annat juuri nämä sisimpäsi kaipaukset Hänelle. Se mitä elämässämme on, se annetaan uskoon tullessa Jeessuksen hellään hoitoon. Nyt uskon vaelluksessa tämä liitto Jeessuksen kanssa tulisi **uudistaa** ja saattaa, kuin uudelleen ja tarkoituksellisemmin voimaan, - sillä eihän Jumala väkivalloin tule elämäsi, vaan Hän kysyy tahtoasi taipua Hänen tahtoonsa.

"Joka löytää elämänsä, kadottaa sen. Joka kadottaa elämänsä Minun tähteni, löytää sen." (Matt.10:39) - **Jumalan salaisuuksiin** kuuluu toisinaan myös luopumista ja antautumista. **Toisinaan se sattuu** ja kirpaisee, mutta palkintona siitä kaikesta on **elämän löytäminen**. Jättäessäni elämästäni väsyttäviä ja kuluttavia asioita **Jeessuksen tuntemuksen** ja Hänen läheisyytensä tähden, saan aina nähdä, kuinka Hän luo uutta ja se jo puhkeaa taimelle. – Ihan vain pienen esimerkin mainitakseni, laittaessamme omasta kodistamme television pois, olen havainnut, että sen "*paholaisen luukun*" palvominen oli miltei epäjumalan palvontaan verrattavaa toimintaa. En tarkoita nyt fanaattisella kiihkoilulla puhua tästä, vaan ajatuksena, **mihin käytän aikaani ja ajatuksiani?!** – *Se sairas ja pervo maailma*, mitä televisio syyttää päivästä

toiseen, ei voi olla vaikuttamatta ihmiseen. Niin paljon jouduin selittelemään, esittämään verukkeita ja sanomaan, että *näkyyhän sieltä "hyviäkin" ohjelmia ja että saahan sen sammutettua...*

– Miten käytän aikani ja mihin käytän varani? **Mille alttarille** uhraan ajatukseni ja mistä **ammennan elämän voimaa** ja sitä johtavia tekijöitä ja vaikuttimia?

Missään tapauksessa en tarkoita, ettemmekö saisi nauttia elämästä ja harrastuksistamme työnteon ohessa. – Päinvastoin! **Tiedän Jumalani elävöittävän elämäni erilaisten inhimillistenkin harrastuksien parissa.** Toisinaan koen selkeää johdatusta valokuvaus ja videoharrastuksissani, jopa laitteita hankkiessani. Urheilusta on sanan mukaan myös hyötyä vähän, (1.Tim.4:8) - joten *kuntoillen hieman, ottaen siitä sen vähänkin hyödyn.*

"Poista paha keskuudestasi." (Jes.58:9) - Se ei tarkoita nykyisessä maailmassamme, että poistaisimme ihmisen keskuudestamme, - elämehän armonvaltakunta, mutta sydämestämme ja ympäristöstämme saamme kyllä karsia kirousta, murhaa, väkivaltaa, irstautta, Jumalanpilkkua, paholaisen juonia ja muita vastaavia pahoja asioita. Myös asenteissamme "*kaikki riitaisuus, huuto ja herjaus olkoot kaukana meistä*" (Ef.4:31) - **Näitä tutkien ja eläen uskossa Jeessuksen kanssa, kuljemme voimasta voimaan, voitosta voittoon** ja silloin elämäsi hedelmä, se tuotos, mitä jälkeesi jää, on suuresti ihailtavaa, mielekästä ja ylenpalttista jumalista elämää!

"Mutta Sinä, Herra, olet minun kilpeni ja kunniani, Sinä kohotat minun pääni. Ääneeni minä huudan Herraa, ja Hän vastaa minulle pyhältä vuoreltaan." Ps.3:4-5[*JKR]

